ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕКУМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2024 года                        г. Нефтекумск                             № 114/798
Об определении избирательного участка на территории Нефтекумского района для обеспечения голосования избирателей, являющихся инвалидами по зрению на выборах Губернатора Ставропольского края
В соответствии с пунктом 7.1 статьи 61, пунктом 2.1 статьи 63, Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях создания безбарьерной среды для граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, на территории Нефтекумского района, при подготовке и проведении выборов Губернатора Ставропольского края, назначенных на 8 сентября 2024 года,
территориальная избирательная комиссия Нефтекумского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на территории Нефтекумского района избирательный участок  на информационных стендах которого будут размещены материалы, выполненные крупным шрифтом и с применением рельефно-точечного шрифта Брайля, для информирования избирателей, являющихся инвалидами по зрению на выборах Губернатора Ставропольского края, назначенных на 8 сентября 2024 года:

избирательный участок №855, расположенный по адресу: г. Нефтекумск, площадь Ленина, 4, муниципальное бюджетное учреждение «Нефтекумский многофункциональный культурный центр» Нефтекумского муниципального округа, телефон: 8(86558) 3-32-70.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Разместить данное постановление на странице территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района официального сайта администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района Е.Н. Недоцукову.

Председатель ТИК

Нефтекумского района

                               Л. Я. Филиппова

Секретарь ТИК

Нефтекумского района                                                              Е.Н. Недоцукова